

Appex.No:- 52 MDB/2024-25 [MMGSUX]

Schedule XLV-Form No. 134

Name of road:- L028-Habidih to Kermalpur, Durgachak-
Bhogbattipur. Length: 2.000 K.M

Executive Engineer

R.W.D. Works Division

Darbhanga-1

DIVISION

Bakeri

SUB-DIVISION

MB.No:- 4191

MEASUREMENT BOOK

Name of cont:- Surman Kyanar Tha.

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:- Constr & Maintenance work					
from Haridwar to Khamulpur,					
Durgachak Bheg Dulpur.					
Agency:- Sumin KS Jha.					
P/L No:- MM/SLN/23-24 Durgachak					
Ag value - Rs. 7013680.00/-					
Date of start:- 14.06.24					
Date of completion:- 13.06.25					
Rate:- 8.51% below Govt BDR					
Rate.					
Ag NO:- 04 MB/24-25 (MM/SLN)					
Date of entry:-					
(1/14) clearing & grubbing					
total land - 20 - 20 -					
2x10x30x1.0 = 600.00					
2x10x30x1.0 = 600.00					
2x15x30x1.0 = 900.00					
2x15x30x1.0 = 900.00					
3000.00m ²					
= 0.30 Hect					
19/09/24					
D.E					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Sch.XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measure				
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1/44) clearing & grubbing 2004 land - do - do - D. 300 Hect vide TMB p @ RS 76926.05/Hect - RS 23075.00					
(2/45) scarifying the existing bituminous - do - do - 393.75 m ² vide TMB page (2) @ RS. 20.61/m ² - RS 81151.00/-					
(48) cons. of bit granular Sub base 900 - do - - do - all comp. job. 33.42 m ² vide TMB page (3) @ RS. 2472.74/m ³ - RS 82639.00					
(4/49) p/v WBM stone metal c/s 3 with - do - do - 127.599 m ³ vide TMB page (6) @ RS. 4917.18/m ³ - RS 627427.00/-					
(5/54) cons. of dry lean cement conc - do - do - 6.276 m ³ vide TMB page (7) @ RS. 4491.89/m ³ - RS. 28191.00					
(6/55) cons. of panel conc pcc pavement - do - do - 271.874 m ³ vide TMB page (7) @ RS. 9994.30/m ³ - RS 2581253/- Total RS 3350703/-					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					TBF DS 3350703.00/-
(7/64) P/V & giving typical					
mm loss in inform-					
ation sign - do - do -					
02 HUS via/2 Tmb page (3)					
@ RS 11814.56/each - RS. 23629/-					
Total RS 3374332.00/-					
Add 18% GST @ RS 607380.00					
Add 1% LC - 4 RS. 33743.00					
Add Seigniorage per					
for this A/c Bill					
via/2 Tmb page (3) H RS 50488/-					

Total RS. 4065943.00/-

less 8.51% delay es

per agreement - RS 346012.00/-

Net RS 3719931.00/-

B/S
12/12/24

J.E

Continuation